

## برنامه جدید مدیران لیگ برتر انگلیس برای پخش بازی‌ها



لیگ برتر انگلیس اگرچه پردرآمدترین لیگ باشگاهی فوتبال دنیاست اما این دلیل نمی‌شود که مدیران آن به فکر افزایش درآمدشان نباشند.

جذابیت مدعیان پرشمار قهرمانی در جزیره، لیگ برتر را به پرمخاطب‌ترین تورنمنت باشگاهی دنیا تبدیل کرده است و به تبع آن شرکت‌های تلویزیونی نیز بیشترین پول را برای خرید حق پخش بازی‌های این لیگ می‌پردازند طوری که سهم قرن‌نشین جدول رده‌بندی لیگ برتر از حق پخش تلویزیونی این مسابقات بیشتر از موفق‌ترین تیم‌ها در لیگ‌هایی مانند ایتالیا و آلمان است.

همین موضوع سبب شده که مدیران لیگ برتر انگلیس به دنبال راهی برای بهره‌برداری حداکثری از فرصت کسب درآمد از محل پخش بازی‌های شان باشند.

در حال حاضر حق پخش بازی‌های لیگ برتر انگلیس به طور انحصاری در اختیار دو شبکه اسکای اسپورتنس و بی‌تی اسپورت قرار دارد اما مسئولان لیگ برتر در نظر دارند با حذف واسطه‌ها، خودشان به صورت مستقیم تصاویر تلویزیونی بازی‌های لیگ جزیره را در اختیار مخاطبان قرار دهند.

طبق گزارش نشریه میرر، برنامه احتمالی مدیران لیگ برتر انگلیس این است که حداکثر یک قرارداد شرکاتی دیگر با پخش‌کنندگان فعلی بازی‌ها منعقد کنند و پس از آن خودشان با تأسیس یک شبکه تلویزیونی اختصاصی برای پخش بازی‌ها، منابع درآمد مرتبط با آن همچون اسپانسرینگ و تبلیغات را هم به طور کامل از آن خود کنند. اگر این برنامه عملی شود، ضربه‌ای سنگین به شبکه اسکای اسپورتنس وارد خواهد آمد.

اسکای اسپورتنس از زمان تغییر شکل سطح اول مسابقات باشگاهی فوتبال انگلیس از لیگ دسته اول به لیگ برتر، دارنده حق پخش بازی‌های این لیگ بوده است و در واقع، نقش بسیار پررنگی در موفقیت این لیگ هم داشته است.

در سال‌های اخیر نیز شبکه‌های دیگری مانند بی‌تی اسپورت و آمازون پرایم اسپورت هم به فهرست پخش‌کنندگان بازی‌های لیگ برتر اضافه شده‌اند اما اسکای اسپورتنس همچنان مهم‌ترین پخش‌کننده بازی‌های لیگ برتر محسوب می‌شود.

تصمیم مدیران لیگ برتر برای تأسیس شبکه‌ای اختصاصی برای پخش تلویزیونی بازی‌ها، در حالی اتخاذ شده است که درآمدهای آنها از محل قرارداد‌های تجاری شان به شرکت‌های رسانه‌ای فعلی افزایش قابل توجهی داشت. به عنوان مثال ارزش حق پخش بازی‌های لیگ دسته اول فوتبال انگلیس اخیراً به بیش از ۲۰۰ میلیون پوند افزایش یافته است.



### روبرت لواندوفسکی:

جام جهانی باعث افت من شد!

به گزارش اسپورت، روبرت لواندوفسکی در مجموع شروع خوبی در بارسلونا تجربه کرده است و همچنان شانس اصلی آقای گلی لالیگا و بهترین گلزن بارسا به حساب می‌آید. ستاره لهستانی در مصاحبه جدیدش گفت: «جام جهانی وسط فصل باعث شد کمی افت کنم. ماه‌های اول حضورم در بارسا بسیار متفاوت بود و تطبیق دادن خودم با شرایط باشگاه کار آسانی نبود. به هر حال ورود به بارسا هوای تازه‌ای برای من فراهم کرد.»



### کریستوف گالتیه:

به مادر من توهین کردند

کریستوف گالتیه سرمربی پاری سن ژرمن از رفتار هواداران تیم سابقش نیس با او بسیار ناراحت بود. پی‌اس‌جی در زمین نیس با دو گل به پیروزی رسید اما در این بازی هواداران نیس علیه گالتیه شعار سر دادند. گالتیه بعد از بازی گفت: «چرا باید اینگونه از من استقبال شود؟ مادرم ۸۳ سال دارد و اخیراً از سرطان بهبود یافته است. آنها به او توهین کردند. هر چه باشد نیس به خاطر عملکرد خوب من در فصل قبل جواز حضور در رقابت‌های اروپایی را به دست آورد.»



### آرین روبن:

بی‌صبرانه منتظر این بازی هستیم

آرین روبن، فوق ستاره سابق بایرن مونیخ و تیم ملی هلند، در مصاحبه‌ای با شبکه تلویزیونی بایرن، در خصوص دیدار بزرگ این هفته باورایی‌ها مقابل منچستر سیتی و پپ گفت: «بی‌شک رقابت سطح بالایی است و می‌توانست در فینال رخ دهد. حتماً بسیار جذاب خواهد بود و مشتاقانه منتظر تماشای این بازی هستیم. پپ در تیم‌سازی بسیار خوب است. احترام بسیاری برای کارش قائل هستیم. سه سال کار با او برایم بسیار خاص بود.»

## ساوتهمپتون به بقا امیدوار است

# ادامه فصل رؤیایی هالند و سیتی



تیم در معرض سقوط ساوتهمپتون شب سختی در سنت مری برابر منچستر سیتی داشت که فرم خوب آخر فصل خود را شروع کرده و به دنبال پنجمین برد متوالی اش بود ضمن اینکه ارلینگ هالند هم از مصدومیت برگشت و جای خولین آلوارس در ترکیب تیمی که ۴ بر یک لیورپول را شکست داده بود، گرفت. این نروژی اگرچه نیمه اول آرامی داشت اما در آخرین تعویضی را پیش انداخت. داستان نیمه دوم متفاوت بود و کوین دروین یک پاس گل دیگر به جک گریلیش داد که سازنده گل سوم برای هالند در دقیقه ۶۸ بود. سکو مورا بازیکن تعویضی میزبان چهار دقیقه بعد یکی از گل‌ها را پاسخ داد اما پناالتی به دست آمده از خطا روی دروین توسط آلوارس به گل چهارم تبدیل شد و سیتی برای دومین هفته پیاپی ۴ بر یک برنده شد.

### دستاورد بزرگ دروین

کوین دروین پاس گل اول بازی را به هالند داد و این صدمین پاس گل او در لیگ برتر بود. تنها چهار نفر قبل از او به این دستاورد بزرگ رسیده بودند و البته او سریع‌تر از بقیه و در تنها ۲۳۷ بازی به صد پاس گل رسیده. او به گریلیش هم پاس گل داد و برای گل چهارم پناالتی گرفت تا یک نمایش باکلاس دیگر از بازیکنی را شاهد باشیم که سال‌ها است بازیکن کلیدی پپ گواردیولا به حساب می‌آید.

### استمرار گریلیش

جک گریلیش فصل اول سختی را در ورزشگاه اتحاد داشت و خیلی‌ها بر این باور هستند که مبلغ صد میلیون پوند سیتی برای او به استون ویلا گزاف بود. او این فصل خیلی از منتقدان را ساکت کرده و در مقطع حساسی توانسته اوج بگیرد. او با یک گل و پاس گلی که در این دیدار به نام خودش ثبت کرد، آمار فصل خود را به پنج گل و ۹ پاس گل

رساند. در این مسابقه سه ضربه در چهارچوب و دو پاس کلیدی هم داشت. فشار روی آرسنال صدرنشین را بیشتر کرد که دیشب با لیورپول بازی داشت و فاصله تیم گواردیولا با توپچی‌ها را به پنج امتیاز رساند. آرسنال حالا این فشار را بیشتر حس می‌کند، تیم میکل آرتتا می‌داند مدافع عنوان قهرمانی تجربه زیادی از حضور در این کورس داغ و حساس دارد و این کمک بزرگی برایش به حساب می‌آید. تیم گواردیولا بموقع راه افتاده و شاید این باعث شود نبرد قهرمانی تا روز آخر ادامه داشته باشد.



### هالند در مسیر رکوردشکنی

ارلینگ هالند فصل رؤیایی را پشت سر می‌گذارد. این بازیکن ۲۲ ساله در این بازی تعداد گل‌های خود را به ۳۰ رساند که همین حالا از برنده فصل قبل کفش طلا بیشتر است. او در رقابت‌های مختلف ۴۴ گل زده در یک فصل برابر است. او با حرکات و تمام‌کنندگی خود به سیتی قدرت می‌دهد یک تیم مسلط باشد و می‌تواند نقش مؤثری در تلاش تیمش برای رسیدن به جام‌های مختلف داشته باشد.

ارلینگ هالند ۲۲ ساله در این بازی تعداد گل‌های خود را به ۳۰ رساند که همین حالا از برنده فصل قبل کفش طلا بیشتر است

## قصه تکراری باختن لمپارد در بازگشت به نیمکت آبی‌ها این چلسی ناامیدکننده است!



مشکل چلسی عمیق است.

### بی‌طراوت

داشتن گزینه‌هایی مانند اوبامیانگ، پولیشیچ، مودریک و بن چیلول روی نیمکت آرزوی بیشتر مربی‌های لیگ برتر است. لمپارد به آنها فرصت داد و در دقیقه ۶۷ تغییرات زیادی ایجاد کرد اما بازیکنان جانشین تقریباً هیچ کاری نکردند. تنها تهدید چلسی از سوی ریس جیمز صورت می‌گرفت و بال‌های چلسی، ابتدا فلیکس و استرلینگ و بعد مودریک و پولیشیچ، هیچ دردسری برای مدافعان کناری ولوز درست نکردند. در خط میانی هم بی‌اثر بودند، کانر گالاگر خیلی توپ به دست آورد اما نتوانست کاری کند و انزو فرناندس و ماتئو کوواچچ هم راهی به دفاع ولوز پیدا نکردند. تیم چلسی پر از بازیکنان طراز اول بین‌المللی است اما طراوت ندارد.

### رویای خام

چلسی چهارشنبه با رئال مادرید، قهرمان اسپانیا، اروپا و جهان روبه‌رو می‌شود. آلن شیرر پیش‌بینی کرده چلسی مقابل شاگردان کارلو آنچلوتی در بازی رفت عملکرد خوبی خواهد داشت و حتی ممکن است تا قهرمانی جام پیش برود. با توجه به این بازی، پیش‌بینی بیجایی است، چلسی در هر بخش با مشکلات بزرگی مواجه است و خبری از تحول مربی جدید در تیم نیست. در دفاع متزلزل هستند، نمی‌توانند بازیسازی کنند و در حمله بی‌خاصیتند. رویای قهرمانی اروپا در حال حاضر کاملاً غیرواقعی است.

### فاصله با سقوط

ولوز با ۳۱ امتیاز در رده دوازدهم قرار گرفته و چهار امتیاز با منطقه سقوط فاصله دارد. آنها مثل بیشتر بازی‌های این فصل در این دیدار هم جذاب نبودند اما بدون شک لوپتگی از آبیان که به جای برونولازه به این تیم آمده، گرگ‌ها را پیشرفت داده است. او در ۱۹ بازی با این تیم ۷ برد و ۵ تساوی به دست آورده و تیم را از منطقه سقوط خارج کرده. آنها اشکالاتی دارند از جمله اینکه مثل چلسی مهاجم خوب ندارند اما می‌توانند در تابستان با نگاهی جدید تیم خوبی بسازند.

## ۷۰۲ گل در اروپا

# مسی دوباره بالاتر از رونالدو

لیونل مسی در برد ۲ بر صفر پاری سن ژرمن مقابل نیس تعداد گل‌های باشگاهی خود را به ۷۰۲ گل رساند. کریستیانو رونالدو رقیب همیشگی مسی حالا در عربستان سعودی و تیم النصر بازی می‌کند اما مسی همچنان در یکی از پنج لیگ ممتاز اروپا توپ می‌زند و فرصت دارد آمار گلزنی خود در اروپا را افزایش دهد، با گلی که در این بازی زد، مسی یک بار دیگر از رونالدو جلو زد بعد از آنکه با قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر فوق‌ستاره پرتغالی را کنار زده بود. رونالدو در مجموع ۷۱۲ گل زده که ۱۱ تای آن در لیگ عربستان بوده و ۷۰۱ گل در اروپا. مسی همچنین به آمار مشارکت

در هزار گل در رقابت‌های اروپایی دست یافت، او ۷۰۲ گل زده و ۲۹۸ پاس گل داده. این در حالی است که آینده برنده هفت توپ طلا مشخص نیست و قراردادی دو ساله او با تیم پاریسی در تابستان پیش‌رو به پایان می‌رسد. فوق‌ستاره آرژانتینی همچنان فرم خوبی دارد و می‌تواند در بالاترین سطح اروپا بازی کند با توجه به اینکه بعد از جدایی از بارسلونا هنوز نتوانسته قهرمانی اروپا را به دست آورد. اگرچه تا آن موقع ۳۶ ساله می‌شود اما برای بازیکنی مثل او حتی در این شرایط احتمال هر نوع انتقال وجود دارد.

